CniocapeHko Oner Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7453199

7458625

7461013

7461136

7465362

7472545

7474194

7475183

7475208

7476330

7477615

7477652

7489073

7492577

7493802

7499177

7499864

7500359

7501879

7504987

7505705

7506181

7517555

7523244

7523381

7524941

7547577

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHkn"

000 "AkapgeMuns oueHkn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkageMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkapgeMunsi oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMusi oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkapoeMusi oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMust oLeHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

06.10.2025

26.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

15.10.2025

07.10.2025

16.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

22.10.2025

13.10.2025

05.11.2025

15.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

23.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

23.10.2025

CBepeHun

CniocapeHko Oner Cepreesuy

009701

16.11.2015

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

nOM+3y

3eMesbHbIN
y4yacToK

OM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

KBapTUpa

OM+3y

[OM+3y

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



7556145

7556272

7558473

7560275

7568737

7599790

7601015

7620890

7626342

7627570

7634102

7637566

7659577

7661079

7676251

7691554

7711729

7723286

7725276

7727920

7730174

7739218

7739423

7760814

7761012

7761073

7763175

7768120

7769694

7770319

7771013

7775487

7780563

7783238

7790335

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMuns oLeHKn"

000 "AkageMuns oueHkn"

000 "AkageMuns oueHkn"

000 "AkageMus oueHkn"

000 "AkageMus oueHkn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkagemMuns oueHKn"

000 "AkageMunsa oueHkun"

000 "AkagemMnsa oueHkn"

000 "AkagemMnsa oueHkn"

000 "Akagemunsa oueHkn"

000 "AkageMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkapgeMusi oueHKn"

000 "AkapoeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMusi oueHKn"

000 "AkageMusi oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMuns oLeHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

28.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

27.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

06.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

13.11.2025

27.11.2025

18.11.2025

27.11.2025

15.12.2025

01.12.2025

02.12.2025

05.12.2025

02.12.2025

25.12.2025

09.12.2025

03.12.2025

08.12.2025

11.12.2025

08.12.2025

16.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

26.12.2025

15.12.2025

rapax/mMawuHo
MecTo/K/lafoBas

OM+3y

[OM+3y

OM+3y

OM+3y

OM+3y

rapa/malmnHo
MecTo/KnanoBas

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

nOM+3y

nOM+3y

nOM+3y

nOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

OM+3y

OM+3y

[OM+3y

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



7792842

7799738

7803536

7811159

7813028

7816640

7821888

7827709

7832610

7834220

7837364

7840608

7851550

7852965

7854625

7866520

7873526

7874270

7874780

7877029

7877880

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkageMunsi oueHKn"

000 "AkageMuns oueHkn"

000 "AkageMuns oueHkn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHkn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkageMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMuns oLeHKn"

000 "AkageMuns oLeHKn"

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMunsi oueHKn"

000 "AkapgeMusi oueHKkn"

15.12.2025

16.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

27.12.2025

12.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

3eMesibHbIN
y4acToK

OM+3y

3eMesbHbIN
y4yacToK

LOM+3y

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

LOM+3y

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

anapTamMeHTh|

3eMesbHbIN
y4yacToK

OM+3y

OM+3y

OM+3y

3eMesbHbIN
y4acToK

LOM+3y

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTK



	Слюсаренко Олег Сергеевич

