

Слюсаренко Олег Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слюсаренко Олег Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009701			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7453199	ООО "Академия оценки"	02.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7458625	ООО "Академия оценки"	06.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7461013	ООО "Академия оценки"	26.10.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7461136	ООО "Академия оценки"	02.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7465362	ООО "Академия оценки"	03.10.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7472545	ООО "Академия оценки"	06.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7474194	ООО "Академия оценки"	07.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7475183	ООО "Академия оценки"	15.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7475208	ООО "Академия оценки"	07.10.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7476330	ООО "Академия оценки"	16.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7477615	ООО "Академия оценки"	08.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7477652	ООО "Академия оценки"	08.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7489073	ООО "Академия оценки"	10.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7492577	ООО "Академия оценки"	13.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7493802	ООО "Академия оценки"	13.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7499177	ООО "Академия оценки"	14.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7499864	ООО "Академия оценки"	22.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7500359	ООО "Академия оценки"	13.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7501879	ООО "Академия оценки"	05.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7504987	ООО "Академия оценки"	15.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7505705	ООО "Академия оценки"	14.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7506181	ООО "Академия оценки"	16.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7517555	ООО "Академия оценки"	16.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7523244	ООО "Академия оценки"	23.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7523381	ООО "Академия оценки"	17.10.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7524941	ООО "Академия оценки"	18.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7547577	ООО "Академия оценки"	23.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости

7556145	ООО "Академия оценки"	28.10.2025	гараж/машино место/кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
7556272	ООО "Академия оценки"	27.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7558473	ООО "Академия оценки"	28.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7560275	ООО "Академия оценки"	27.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7568737	ООО "Академия оценки"	31.10.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7599790	ООО "Академия оценки"	05.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7601015	ООО "Академия оценки"	06.11.2025	гараж/машино место/кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
7620890	ООО "Академия оценки"	11.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7626342	ООО "Академия оценки"	11.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7627570	ООО "Академия оценки"	11.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7634102	ООО "Академия оценки"	14.11.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7637566	ООО "Академия оценки"	13.11.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7659577	ООО "Академия оценки"	27.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7661079	ООО "Академия оценки"	18.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7676251	ООО "Академия оценки"	27.11.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7691554	ООО "Академия оценки"	15.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7711729	ООО "Академия оценки"	01.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7723286	ООО "Академия оценки"	02.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7725276	ООО "Академия оценки"	05.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7727920	ООО "Академия оценки"	02.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7730174	ООО "Академия оценки"	25.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7739218	ООО "Академия оценки"	09.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7739423	ООО "Академия оценки"	03.12.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7760814	ООО "Академия оценки"	08.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7761012	ООО "Академия оценки"	11.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7761073	ООО "Академия оценки"	08.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7763175	ООО "Академия оценки"	16.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7768120	ООО "Академия оценки"	12.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7769694	ООО "Академия оценки"	12.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7770319	ООО "Академия оценки"	10.12.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7771013	ООО "Академия оценки"	12.12.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7775487	ООО "Академия оценки"	11.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7780563	ООО "Академия оценки"	12.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7783238	ООО "Академия оценки"	26.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7790335	ООО "Академия оценки"	15.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости

7792842	ООО "Академия оценки"	15.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7799738	ООО "Академия оценки"	16.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7803536	ООО "Академия оценки"	15.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7811159	ООО "Академия оценки"	17.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7813028	ООО "Академия оценки"	17.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7816640	ООО "Академия оценки"	27.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7821888	ООО "Академия оценки"	12.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7827709	ООО "Академия оценки"	18.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7832610	ООО "Академия оценки"	19.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7834220	ООО "Академия оценки"	22.12.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7837364	ООО "Академия оценки"	22.12.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7840608	ООО "Академия оценки"	23.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7851550	ООО "Академия оценки"	24.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7852965	ООО "Академия оценки"	26.12.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7854625	ООО "Академия оценки"	23.12.2025	апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
7866520	ООО "Академия оценки"	25.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7873526	ООО "Академия оценки"	26.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7874270	ООО "Академия оценки"	26.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7874780	ООО "Академия оценки"	27.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
7877029	ООО "Академия оценки"	26.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7877880	ООО "Академия оценки"	27.12.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости